
图书馆电子资源成交公告

一、采购人：德州学院 地址：德州市大学路 566#

联系方式：0534-8985899(德州学院)

采购代理机构：山东正信招标有限责任公司 地址：山东省聊城市开发区县（区）东

昌路 159 号

联系方式：16606356337

二、采购项目名称：图书馆电子资源

采购项目编号（采购计划编号）：SDGP370000201802002130

三、公告发布日期：2018 年 12 月 25 日

四、成交日期：2019 年 1 月 8 日

五、采购方式：单一来源

六、成交情况：

标

包
货物服务名称 供应商名称 地址 成交结果

1
德州学院图书馆电子

资源采购项目

同方知网(北京)技

术有限公司

北京市海淀区西小口路 66 号东升

科技园北领地 A 区第 2 号楼

34.98 万

元

七、采购小组成员名单：标包 1：潘轩、赵政、李红霞

八、公告期限：2019 年 1 月 9 日 至 2019 年 1 月 9 日

九、采购项目联系方式：

联系人：山东正信招标有限责任公司 联系方式：16606356337


